dispensa esta que tem a participação permitida apenas às microempresas e empresas de pequeno porte,
nos termos da Lei Federal nº 123/06.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços:    2 6 / 0 9 / 2 0 2 5  às 23h59min.

Data da sessão de lances:  29/09/2025 às 13h30min.

Valor estimado: R$ 59.750,00 (cinquenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais)

1. OBJETO
1.1. Constitui objeto do presente processo a contratação de empresa especializada para a execução de
lombada transversal em concreto betuminoso usinado a quente (CBUQ), a ser instalada na malha viária
urbana do Município de Cândido Rodrigues/SP, conforme memorial descritivo, especificações técnicas